PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E JUVENTUDE

FEIRA LITERÁRIA DE CRUZEIRO - 2024

COMUNICADO: LISTA DE CREDENCIADOS – REF. EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA FUTURA OCUPAÇÃO DE

ESPAÇO NA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DA FEIRA LITERÁRIA DE CRUZEIRO 2024

INTERESSADOS: SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E JUVENTUDE – INSCRITOS – ASSESSORES – DEMAIS.

ASSUNTO: DIVULGAÇÃO DOS CREDENCIADOS PARA FUTURA OCUPAÇÃO DE ESPAÇO NA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DA

FEIRA LITERÁRIA DE CRUZEIRO 2024.

A Secretaria de Esporte, Cultura, Lazer e Juventude, torna público a lista de credenciados selecionados para futura ocupação

da PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DA FEIRA LITERÁRIA DE CRUZEIRO 2024, que acontecerá nos dias 20 e 21 de setembro de

2024, conforme termos do EDITAL REF. 001/2024 – PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO – FLIC 2024.

Conforme descrito no Edital, item 5.4 - Após a publicação dos selecionados, a Secretaria comunicará o contemplado, e

convocará para reunião e assinatura do TERMO DE COMPROMISSO DE PARTICIPAÇÃO.

Segue lista de credenciados selecionados:

NOME ESTABELECIMENTO SEGMENTO

Acácio Félix Churros do Vale ALIMENTOS

André Ginhoux GNX Churros e Hotdogs ALIMENTOS

Bruna Fernanda Lima da Costa Delicatto ALIMENTOS

Bruno Jorge Bastos Rosa Grano&Pomodoro ALIMENTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E JUVENTUDE

FEIRA LITERÁRIA DE CRUZEIRO - 2024

Carlos Eduardo Vieira La Pizza - Pizzaria e Restaurante ALIMENTOS

Evandro Carvalho Pastel do Evandro ALIMENTOS

Fábio Borges de Souza Silva
BATATA NO CONE BORGES

ALIMENTOS

Flávia Bitteti de Castro Silva Flávia Açaí Açaí ME ALIMENTOS

Flávio Motta Motas restaurante ALIMENTOS

João Pedro Andrade Barbosa D'itália ALIMENTOS

Luiz Rodrigo Silva Espetinho da Maria ALIMENTOS

Marcus Vinicius de Melo L. Júnior Emporio Bufalat Cruzeiro ALIMENTOS

Raissa de Freitas Ribeiro Hamburgueria ALIMENTOS

Vera Lúcia de Melo
Veramar churros e sorvete na
chapa

ALIMENTOS

Darwin Rodrigues Mota D'Greta Cervejas Artesanais BEBIDAS

Igor Silva Brito Santos Motorbier Cervejaria BEBIDAS

Jeferson Costa Seabra
Cervejaria El Peregrino Cervejas
Artesanais

BEBIDAS

João Vitor Bernardes de Lima Restaurante Pizzaria Central BEBIDAS

José Roberto Prado Chop do Zé BEBIDAS

Lavinia Barreto Novaes Britto Motor Drink Adega do Combo BEBIDAS

Lucas do Nascimento Drinks Bar Bartenders BEBIDAS

Luiz Fernando de Paiva B. Jardim Adega do Fê BEBIDAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E JUVENTUDE

FEIRA LITERÁRIA DE CRUZEIRO - 2024

Matheus Roberto Midões Izidoro Espaço Primus BEBIDAS

1. DAS INFORMAÇÕES

1.1. A lista de credenciados selecionados, esta divididas em alimentos e bebidas e a ordem da tabela segue em classificação

alfabética.

Cruzeiro, Estado de São Paulo, 17 de outubro de 2024.

MÔNICA CAROLINA DE AGUIAR

Secretaria de Esporte, Cultura, Lazer e Juventude